№ 21  05.06.2024  г.
Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Орловского сельсовета  Убинского района новосибирской области (выходит бесплатно)

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловское

от 05.06.2024 № 33-па

О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 18.11.2021 № 62-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Законом Новосибирской области от 4 ноября 2005 г. N 337-ОЗ "Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма", Администрация Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденный постановлением администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 18.11.2021 № 62-па (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 2.6. административного регламента признать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                                                   Е.Н. Ерохина

ВЕСТНИК ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА	      Председатель	           Учредитель администрация
Адрес: 632541, с. Орловское, ул. Центральная, д.30   редакционного совета          Орловского сельсовета
Тел. 42-242	                                                               Мярц А.С.	                           Тираж 5